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1!
die Rémcové smlovy 6. 10IOPlI2018 na dodavku a Instalaci systémfi strukturované kabeléie

lnstalace slaboproudych rozvodfl v KLIPR Karvlné. Univerzitni némésti 193511

Odbératelz

Véeobecné zdravotni pojI§t’ovna Ceské rapubllky

se sidlemz Orlické 2020/4, 130 00 Praha 3

ICO: 41197518

a

Dodavatelz

LENIA spol. s r.o.

se sidlem: Zéhofanského 5/2008. 120 00 Praha 2

ICO: 41186176

Alena

Antonin

. Jaroslav

fena za Dodavatele k

Milan Futlk

. Karel Michélek

Vlld

Specifikace zakézky:

Realizace systémfi strukturované kabeléie ve smyslu Cl. I. Pfedmét plnéni, Dilél‘ smlouvy. RS 6. 10/OPI/2018

na dodévku a instalacl systémfl strukturované kabeléie KLIPR Karvina’.

Misto plnéni: Karvlné, Unlverzitni néméstl 1935/1, PSC‘. 733 01.

Jména osob povéfenych k pfevzeti dila: Ing. Jaroslav Zelinger. specialista EU/OIP. VZP CR

Ing. René Celuch. specialista EU/OIP. VZP CR

Ing. Jaromir Deék. UICT, VZP CR

Termin dodéni: 30 pracovnich dni od akceptace objednévky

Suméf: Cena celkem bez DFH 115 989,66 Ki’:

DPH 24 357,83 Kr‘:

Cena celkem vé. DPH 140 347,49 Kc‘:

Datum vystaveni: 22.11.2018

Vystavll: Jaroslav Zelinger

Cislo SAP: pro PF 4600001767

Clslo SAP: pro RMF 4600001768

ID v Tender Arané: 1800038

[111 -12- 2018

I g. I an Marfék

flednatel Lenia spol. s r.o.

Ing. Marek Cvréek

ekonomicky néméstek VZP CR
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Pfllnha E. 1-b: Vy‘kaz vy’mér -Tabulka pro zpracovénl nahldkuvé ceny pro Iitely hodnoceni nabldek

Pfiloha 6. 1B - V3’/kaz vymér - Tabulka pro zpracovéni jednotkové ceny pro hodnoceni cenovych nabidek

Systém optlcké kabeléie

KOMPONENTY SYSTEMU - véetné projektu, dopravy a montéie

Wedpokladany

Dmh komponem syflému a paiadovanvch slum) lednom

Cena/Jednotka

meet I: calm]

Nabldkové cena Nabldkavé cena

(bez DPH) . (bez DPH) (vfetné PDH)

zauku

Meta|lI'.ké‘1-tabeléi U/UTP CAT 6

Patch panel 19", UTP cat. 6, W§ka 1U, UTP cat. 6, 24361145 5 vvvazuvaci |i§tou ks 1127 3 3 381,00 KE 4 091,01 KE

Keystone Snap-In, UTP cat. 6 na lira’! ks 45 74 3 330,00 KE 4 029,30 Kr":

Datové xésuvka 3 L I:

V

Ziisuvka (‘ATE 2 2: RJ45 pod omilku, bl|a' ks 122 34 4 148,00 KE 5 019,03 KE

Box na omilku 86x86mm ks 29
- KE

- KE

:Meta|lcké kabeléi (volné merry),

Kabel FTP cat. 6, FTP LSOH melr 8,5
- Kt‘. - KE

IKabe| UTP cat. 6, UTP LSOH metr 7,2 2950 21 312,00 KE 25 787,52 K6

Kcmektur R145 CATS UTP 81:8: nestlnénli sklédanfi na dré! ks 6,25 7 43,75 KE 52,94 KE

Spojka panelové CATSA STP 8pBc FU45/R145 KRJ45/6A5-SH ks 108,75
-

KE
- K5

Optlzka kabeléi laknntenl

Dplicki razvadéé ODF, 19", s vy'suvn(Im §up|I'kem, vy'§ka 1U ks 730
- Ké - K5

Cele oplické vany 19" 1U pro 12 SC/LC duplex ks 83,75
- Kt":

- Ké

Celu optlcké vany 19" 1U pro 12 SC srnplex / E2000/ LC duplex ks 83,75
- Kc‘: - Kc‘:

Zakanéeni oprickéhu v|a'kna, kompletnl sestava (pigtail, ochrana aid.) ks 90
- K¢': - Ké

Zakonéenf oplického v|a'kna, kompletnlsestava (piglail, ochrana aid.) - realizace ks 250
- Ki

- Kc‘:

MM Opllcké kabeléi volné metrfii

Opllckv kabel MM l5OH, 4 vla'kna OM3 50/125 rnetr 16,75
- K5

- Ké

Optickv kabel MM LSOH, B vléken OM3 50/125 metr 26,52
- KE

- K5

Opticky kabel MM LSOH, 12 vléken OMS 50/125 metr 34,12
- Kc‘: - Kc‘.

Optickv kabel MM ISOH, 24 vléken OM3 50/125 rnetr 62
- K5

- KE

SM Opjltka
' ‘ '”

Il0|l_I0 metréi n

Opticky' kabel SM CLT, LSOH, 2 vlékna, 9/125, 6,5 mm metr 10,62
- KE

— KE

Op1ic|<y' kabel SM CLT, LSOH, 4 vlékna, 9/125, 6,5 mm metr 10,62
-

Ki
- KE

Opticky' kabel SM CLT, l50H, B vla'ken, 9/125, 6,5 mm mexr 13,12
- KE - KE

Op11ckv' kabel SM CLT, ISOH, 12 vlfiken, 9/125, 6,5 mm metr 14,37
- KE

- KE

Optlclq/' kabel 5M CLT, 1501-1, 24 vléken, 9/125, 6,5 mm metr 21,62
- KE - KE

Kabeléi sllcwé 2301/

Ikabeléi s|lova' - monléi, zapojenl (had price) had 320
- K4‘.

- Ké

Kabel si|nvy' mm 3x2,5 mm‘ metr 17,81
- xe - Kc’:

Kabel snowy’ CYKVJ 3:10 mm‘ merr 78.3 - Kr: - Kr‘:

Zésuvka jednofézové 230V/324 ( montéi na ornftku ), 3 kolik, ku|ata', IP44 ks 181
- Kc”: - KE

Dvojzésuvka 230V/16A (mon!a'i na omilku), paotoéené s ochrannv'm kolfkern (ks) ks 141
- Ki.‘

- Kr’:

Elektrulnstalaénl krablce do omitkv o vnitfnlm prflrnéru 63 mm ks 9,12
- KE

- Ké

Eleklralnstalaénl krablce do sédrnkartonu o vnitfnlm prfimiru 68 mm ks 19,75
— Kt’:

- KE

P , j 'na,
'

, -5-
' ' "

‘nlrh sluieb

‘ ‘

Vaicepanel, 19", 50xRJ45 cat. 3, telefonnl, vfiika 1U ks 120EI
- KE - Kt‘:

Kabul daluvy' zo psmvv (svxrv) metr 2a,5|
-

' - KE

Kabelavé trasa (vletné stavehnfhu xallsténl a opravy maleb)

Parapetnlilab PK

140/70:

barva bI|a' RAL9D03, vi. Pfisluienslvl (kryt spajovacl,

me" 434 30 13 ozone Ké 15 754,20 K5

svorkovnlce, Srouby a dalsi] - (metr)

Zésuvka blokové 230V/16A pooloiené do parapelnlho ilabu s rémefikem - (ks) ks 129
- KE

— KE

Trasa v rnzebirateln 'ch adhledech, adlaze 1nar':en(\ras , odk tl, shim‘ kabel - _ _

dria'k na zed’/slrop,r\m:id1nky, zakn/if, svurk(uvnice, iroubyy a darlyil) - (hadly

Md 320 30 9 ammo Kc 11 616'“) Kc

Trasa pod omnku (vysekanl draiky, ohebné lrubka PVC, krablce unuversalnipod _ _

cmiuku, krabice odboéné universélnl, svurkovnice, iroubv a dalii) - (had)
h°d 320 30 9 60030 Kc 11

616'm
K:

Trasa dréténv ro§t 200x54, na sténu nebo strap - material - (metr), v<':. monléie metr 379

' K6
' XE

Prflraz sténou nebo stropem ks 200 5 1 200,00 Kt‘: 1 452,00 K5

Protlpoiairni utésnénf dle - CSN EN 730802 ks 400 2 300,00 Kc‘: 963,00 Ké

Trasa v technolaglcké (zdvojené a rolebfratelnél podlaze - (had) had 320
- Kc‘: - KE

Pfcloienl a pfepojenlstévajlcl SK( pouiltl stévajlclch UTP kabelfl ) ~ (had) hod 320
- Ké

- Kc‘:

Dvefnl' munlkace - KP hlasky
‘

.
‘ ‘

ICUCM), komunmace

pomocf SIP prcllnkolu, napéjené POE, konektivlta je zajiiléna prosfiedniclvlrn LAN ks 19303 . K5 . K5

(R145), urntsignalizaénl protokol SIP

Montéinl poloiky - dalsl

Revlze elektro (had) had 320
- Ké - Kc‘:

Certlfikaéni méfenlledné metallcké llnky (ISO 11801) ks 120 72 8 640,00 KE 10 454,40 KI‘.

Méfenf jednoho oplického vlékna (ISO) ks 150
- Ké

- K5

Dopravné - (kt!/km) kc’:/krn 9 1584 14 256,00 K6 17 249,76 KE

Mlstni ielfenl (had) had 320 63 20 160,00 KE 24 393,50 KE

Vyslavenf protokolfl o méfenl SK (had) had 400 1 400,00 Kr‘: 484,00 KE

’ "' ‘
cena

’ ' ‘
zakézky celkem

‘

Cena prnjektu syslému slrukturované kabeléie stanuvenlm vy'§e pomérné Eéstl 1

% 1 1098.91 1 098.51 E 1 329.55 K

celkové cenv zakézky (v procentech)

V tvcfenl dokurnentace skutefiného rovedenf, véetné p|"eda'ni prnjeklové . .

dgkumentace, v Ilsténé [til paré), I elpektronlcké podobé [1x CD/DVD)

ks 5000 1 5 comm Kc 6 Damon Kc

CELKEM
115 989,66 KE 140 347,49 Kt‘.




